
ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая»

Приказ № 381

от 19 октября 2020 года

«Об открытии мастерских»

В целях обеспечения реализации мероприятия «Государственная 
поддержка профессиональных образовательных организаций в целях 
обеспечения соответствия их материально-технической базы современным 
требованиям» федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение 
конкурентоспособности профессионального образования)» национального 
проекта «Образование» государственной программы «Развитие образования» 
- Проекта по обеспечению соответствия материально-технической базы 
образовательной организации, реализующей образовательные программы 
среднего профессионального образования, современным требованиям 
Государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения «Арский педагогический колледж имени Габдуллы Тукая», 
приказываю:

1. Провести торжественную церемонию открытия мастерских по 
компетенциям Преподавание в младших классах, Дошкольное воспитание, 
Физическая культура, спорт и фитнес, Преподавание музыки в школе 22 
октября 2020 года.

2. Создать рабочую группу в следующем составе:
Мусина J1.H. -  замдиректора по УР;
Яруллина А.Р. -  замдиректора по НМР;
Хабибуллина Г.И. -  замдиректора по УПР;
Салахиева Л.Ф. -  замдиректора по ВР;
Гатауллина Л.Н., Гарипова Ж.В., Фахриева Э.И. -  зав.отделениями;
Сафарова И.Р., Габдрахманова А.И., Гилязова А.Д., Маликова Л.М. -  

зав .мастерскими.

3. Разработать сценарий мероприятия.

4. Утвердить список приглашенных лиц из числа представителей 
Министерства образования и науки Республики Татарстан, администрации 
г.Арск, работодателей, социальных партнеров, СМИ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.Ф.Гарипова


